GRAND

Trophée Barneau - ASGSE

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE - 18.10.2023

DE 1

E BASTIDE

Liste des résultats

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

1

Prix

1

Nom / prénom
KEMPF, Gerard
HOFFMAN, Patrick

2 ---  DERMIT, Christian
NOUISRI, Ahcene

3 -~ PARHAD, Jean-Claude
LETEMPLE, Frederic

4 -~ BARTON, Walter
LAZZARI, Jean-Francois

5 ---  HOUBRE, Thierry
JAUSSAUD, Alain

6  -— BREMOND, Sylvie
GUELL, Pierre

7 -~ ASPRO, Michel
SEURIN, Christophe

8 -~ JARLAUD, Valérie
SIBILIA, Philippe

9 ---  ROCHETTE, Stephan
CUYPERS, Michéle

10 -~ BOURGUIGNON, Marc
HOUPERT, Alain

11 - ARNOUX, Laurent
VALSAMIDIS, Stéphane

12 -~ WILLAERT, Franck
PLANTEROSE, Bernard

13 -~ BELLICARDI, Catherine
DRUGMANNE, Nicolas

14 -~ TOUZET, Didier
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Nombre de tours
1

Club d'origine
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
BIOT

BIOT

ST ENDREOL

ST ENDREOL

STE MAXIME

STE MAXIME
VALESCURE
VALESCURE
BARBAROUX
BARBAROUX
BIOT

BIOT

OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
BARBAROUX
BARBAROUX

ST ENDREOL

ST ENDREOL
RIVIERA BARBOSS
RIVIERA BARBOSS
ROYAL MOUGINS
ROYAL MOUGINS
ST DONAT

ST DONAT

BIOT

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

resonance

Index Tou Total
3,8 38 38
78
55 37 37
8,0
4,1 35 35

10,3
2,7 34 34
14,5
10,7 34 34
15,1
6,5 33 33
14,3
10,3 32 32
10,5
8,8 32 32
9,6
7.1 31 31
18,7
7,5 31 31
19)E
9,9 31 31
11,6
3,7 31 31
7,0
7,0 30 30
7,8
7.5 30 30

ROLEX



MELLETON, Philippe BIOT 8,5

15 -~ ENARD DE LYNX, Thiebault OPIO VALBONNE 13,1 30 30
DESBOUDARD, Jean Marc OPIO VALBONNE 18,9

16 -- DELOY, Denis STE MAXIME 11,1 29 29
COUTRIX, Herve STE MAXIME 12,5

17 -~ DAMIANDO, Jacques GRANDE BASTIDE 14,2 29 29
DRAGHI, Serge GRANDE BASTIDE 14,2

18 -~ BOURGEOIS, Gilles GRANDE BASTIDE 15,4 29 29
PIETREMENT, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 17,5

19  -- BEAUMANOIR, Bruno ROYAL MOUGINS 12,3 28 28
GOFFIN, Bruno ROYAL MOUGINS 20,0

20 - LARCHEVEQUE, Sylvie ROYAL MOUGINS 7,3 27 27
JIROYAN, Arsene ROYAL MOUGINS 20,8

21 -~ PIOVESAN, Daniel RIVIERA BARBOSS 12,5 27 27
BAUJOIN, Alex RIVIERA BARBOSS 19,4

22 - LEVESQUE, Jean Michel L'ESTEREL 14,1 27 27
INNES, David L'ESTEREL 17,9

23 - MULLER, Bernard STE MAXIME 14,0 27 27
NOLL, Louisa STE MAXIME 20,7

24 --- ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,6 25 25
ESPOSITO, Francois BARBAROUX 17,9

25 - SQUILLARIO, Patrick BIOT 15,2 25 25
BENAZERAF, Claude BIOT 20,4

26 - BAUGE, Pascal ST ENDREOL 12,4 24 24
MAISONNASSE, Pierre ST ENDREOL 22,0

27 - BOULAY, Patrice L'ESTEREL 17,4 24 24
POLI, Michel L'ESTEREL 17,6

28 - GOFFIN-BOURG, Carol ROYAL MOUGINS 18,7 23 23
ANCIAUX, Henri ROYAL MOUGINS 19,8

29 - SCHMITT, Gérald ST DONAT 15,8 23 23
THIRIET, Philippe ST DONAT 22,0

30 -- MILON, Bernard RIVIERA BARBOSS 14,1 23 23
FREMONT, Martial RIVIERA BARBOSS 17.4

31 -~ GABARET, Yves BARBAROUX 16,0 23 23
WILLIAMSON, David BARBAROUX 18,3

32 - DEPELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,7 22 22
HILDEBRAND, Lars ST DONAT 16,2

33 - GROUD, Jean STE MAXIME 15,0 22 22
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
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FELZINE, Henri
JACQUET, Jean Michel
HESCOT, Patrick
SIINO, Alain

LECHAT, Michel
QUEITSCH, Rupprecht
PACCOU, Christian
RONDEAU, Jean-Pierre
JALABERT, André
FAUVET, Alain
GROSJEAN, Sylviane
BITTNER, Pascal
JARLAUD, Yves

DE POTAPOFF, Nicolas
DE POTAPOFF, Liliane
VALLAUD, Bernard
LESUEUR, Christian
MORLOT, Pierre
DRACA, Jean-Pierre
MAISANT, Stéphane
BRUNET, Jean-Charles
MERLE, Jean-Louis
BONFILS, Patrick
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STE MAXIME
OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
ST ENDREOL

ST ENDREOL
GRANDE BASTIDE
GRANDE BASTIDE
L'ESTEREL
L'ESTEREL

ST DONAT

ST DONAT

OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
L'ESTEREL
L'ESTEREL
RIVIERA BARBOSS
RIVIERA BARBOSS
VALESCURE
VALESCURE

ffgolf®

17,6
15,9
17,6
14,7
21,0
13,7
21,1
14,2
17,6
20,0
23,4
14,5
16,9
19,7
24,0
16,8
21,1
183
22,0
16,3
22,0
16,1
19,0

22

22

21

21

21

20

19

18

17

17

17

22

22

21

21

21

20

19

18

17

17

17
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